Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

	от кого ФИО претендента

	зарегистрированного(ой) по адресу:

	согласно паспорту

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу на должность

наименование должности

название структурного подразделения
	с
	«

	»

	20

	года
	по
	«

	»

	20

	года

при необходимости  указать характер предстоящей работы: по совместительству; в порядке перевода из другой организации; для замещения временно отсутствующего работника; на 0,5 (0,25) ставки; срочный трудовой договор и др.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«

	»

	20

	г.

дата написания заявления
	Визы руководителей*

	Наименование должности

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.

	Наименование должности

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.

ОТМЕТКА

    ВИЗА ФЭУ:

ВОЕННО-УЧЕТНОГО СТОЛА
(к.24)

*     При трудоустройстве по совместительству необходимо согласование с руководителем структурного подразделения по основному месту работы.